ILMO. SR.

JORACIR FILIPIN
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DOIS IRMÃOS/RS

MOÇÃO N. º 055/2015

       DOIS IRMÃOS, 14 DE DEZEMBRO DE 2015.

SENHOR PRESIDENTE

              Os Vereadores signatários vêm requerer que, após tramitação regimental e ouvido o plenário, seja encaminhada ao Senhor Paulo Renato Dapper, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES:

·  Ao Senhor Paulo Renato Dapper pelo excelente trabalho realizado na direção da Escola Estadual de Ensino Médio Affonso Wolf.

JUSTIFICATIVA:

A presente moção se justifica na forma  de homenagear o Diretor Paulo Renato Dapper, pelos anos que está frente à direção da Escola Affonso Wolf, trabalhando sempre para oportunizar ao aluno um ambiente de trabalho digno e um aprendizado de qualidade.

   Atenciosamente,
                                                         MÁRCIO GOLDCHMIDT
                   VEREADOR DO PT
JORACIR FILIPIN

                                 JAIR FRANCISCO QUILIN
VEREADOR DO PT

               VEREADOR DO PDT

JAILTON PROENÇA DE LIMA                                         PAULO CEZAR GEHRKE
VEREADOR DO PDT                                                       VEREADOR DO PP
ELIANE BECKER

     PAULO CÉSAR QUADRI
VEREADORA DO PP

             VEREADOR DO PMDB
LÉO BUTTENBENDER

     SÉRGIO LUIZ FINK

VEREADOR DO PSB

   VEREADOR DO PMDB
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

Rua São Leopoldo, 1231 – Primavera – Caixa Postal 100 – Tel. /fax: 0xx51-3564.1905.

CEP: 93.950-000 DOIS IRMÃOS – RS – E-mail camaradi@camaradi.com.br